
UCHWAŁA NR LXVII/549/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Mszana 
Dolna. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 3 ust. 1, art. 14 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. z 2023r. poz. 977)  Rada Miejska w Mszanie Dolnej, na wniosek 
Burmistrza Miasta Mszana Dolna uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Mszana Dolna 
przyjętego Uchwałą Nr XXI/148/2004 z dnia 28 grudnia 2004 roku (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2005 r. nr 95, 
poz. 6640) z późn. zm. 

2. Granice obszaru objętego zmianą planu określone są na załączniku graficznym Nr 1 stanowiącym integralną 
część niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń 
w miejscach publicznych na terenie gminy. 

 

   

Przewodniczacy Rady Miejskiej 
 
 

mgr Michał Liszka 

 

Id: 22E701A8-6E2F-4C7B-8D4D-1EFE60125D98. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr LXVII/549/2023

Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej

z dnia 23 sierpnia 2023 r.

Id: 22E701A8-6E2F-4C7B-8D4D-1EFE60125D98. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXVII/549/2023 RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-08-23T11:11:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




